----
-

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS
Estado de São Paulo

1898 . 1998

-
LEI NO 2.903 DE 22 DE MAIO DE 1998

----
AUTORIZA O EXECUTIVO MIrNICI
PAL A DAR DENOMINAÇIo ! ES=
TRADA VICINAL AGD.I0-AGUDOS
BORESI, E DI OUTRAS PROVI
D2NCUS.

- Jost AFONSO BARBOSA CONDI, Prefeito Municipal de Agudos, Estado de
são Paulo, DO U80 de auas atribu içõ~6 lecais, faz saber quo a cã.&
ra Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a s egu i nt e lei :

)

ARTIGO lD. Fica o ExecutiYo Muni c ipal autorizado a denominar de

RODOVIA DA AMIZADE a e s t rada vicin_} Agudos _ Boreb!

"GO.IO.

ARTIGO 20. Esta lei entrará em vi gor na data de sua ubl icação, re

vogadas as di sposiçõe s e. contrário.

\,
!

Pr efeitura Munic ipal de Agudos, 22 d .aio de 1998.

feita

Jost AFONSO ARB~ CONDI
PrefeIto Munic ipal

Publicada e regiAtrada na forma dJ &1.

,. )
ARIST . LVEa

D r et r
DeptO. de AdminiAtração

Par. único. "denominação a qu e s e retere este artl«o aerá

por decreto municipal.

-

-----------------------
---
-
•